

Pré Ordem de Compra - COT3997-1233

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI

Total Geral da empresa: **R\$ 108.396,80**

ALFALAGOS LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 14.860,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
58 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA / 608 Obs. oferta: SER DESC 20ML S/AG SLIP BL	SR	1 UNIDADE	0,4000	13000	5.200,00
35 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta: EQUIPO SORO MACRO GOTAS FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400	ALFALAGOS LTDA	1 UNIDADE	0,9500	6800	6.460,00
56 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta: MASCARA CX DESC TRIPLA CLIPS ELASTICO C/50	ALFALAGOS LTDA	1 CAIXA	4,0000	800	3.200,00
Total do Pedido: R\$ 14.860,00					
ATIVA COMERCIAL - SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 1.500,00	
11/11/2022:R\$ 1.653,36					

ATIVA COMERCIAL - SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 1.500,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
11 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta:	ANAPOLIS	12 UNIDADE	0,8300	1992	1.653,36
Total do Pedido: R\$ 1.653,36					

AUREAMED - SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 1.022,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
33 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G / 446 Obs. oferta:	MEDIX	100 UNIDADE	0,2000	2500	500,00
52 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 1868 Obs. oferta:	MEDIX	100 CAIXA	10,4500	50	522,50
Total do Pedido: R\$ 1.022,50					

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/11/2022:R\$ 2.534,60				

Total do Pedido: R\$ 2.534,60					
-------------------------------	--	--	--	--	--

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
10 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta:	ORTHOCREM	12 UNIDADE	0,2900	540	156,60
45 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta:	NUTRIMED	150 UNIDADE	0,8200	2100	1.722,00
2 - ABSORVENTE GERIATRICO TAM U PCT C/ 20 UND / 159 Obs. oferta:	MAXI CONFORT	20 PACOTE	8,2000	80	656,00
Total do Pedido: R\$ 2.534,60					

BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 549,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
29 - CPAP NASAL Nº 0 / 1270 Obs. oferta:	VENTCARE	1 UNIDADE	61,0000	6	366,00
30 - CPAP NASAL Nº 00 / 1271 Obs. oferta:	VENTCARE	1 UNIDADE	61,0000	3	183,00
Total do Pedido: R\$ 549,00					

BIO PACE - SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 15	Pedido Min.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 1.500,00
11/11/2022:R\$ 2.550,00				

Total do Pedido: R\$ 2.550,00					
-------------------------------	--	--	--	--	--

BIO PACE - SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 15	Pedido Mín.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 1.500,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
34 - ELETRODO TEMPORARIO MARCA PASSO 5FR + INTRODUTOR 5FR (KIT) CATETER ELETRODO CARDÍACO TEMPORÁRIO INTRODUTOR VALVULADO ANTI-REFLUXO DILATADOR FIO GUIA 035"X45CM AGULHA 18G ACOMPANHA CAPA PROTETORA PARA MANIPULAÇÃO (SLEEVE) MARCADORES DE PROFUNDIDADE A CADA 10CM IDENTIFICAÇÃO DE CONTATO DISTAL (P/N) / 6321 Obs. oferta:	DISPOMEDICA	1 UNIDADE	850,0000	3	2.550,00
Total do Pedido: R\$ 2.550,00					

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 450,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 950,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
19 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 4F / 1247 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	95,0000	10	950,00
Total do Pedido: R\$ 950,00					

CBS MÉDICO CIENTÍFICA COMÉRCIO E REPRESENT. LTDA	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 384,10					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
46 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta:	MULTIGEL	1 FRASCO	1,4640	150	219,60
17 - CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M / 401 Obs. oferta:	SONI	1 UNIDADE	2,3500	70	164,50
Total do Pedido: R\$ 384,10					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 25 Dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/11/2022:R\$ 3.145,40				
Total do Pedido: R\$ 3.145,40				

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 25 Dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
24 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,2899	200	57,98
59 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL N°06 / 653 Obs. oferta: 100	GOODCOME	100 UNIDADE	0,6800	500	340,00
15 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO N°15 / 226 Obs. oferta: 10	WILTEX	10 UNIDADE	1,2000	100	120,00
16 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO N°23 / 228 Obs. oferta: 10	WILTEX	10 UNIDADE	1,2000	150	180,00
44 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 10 / 551 Obs. oferta: 240	BABY WILLY	24 PACOTE	5,2400	408	2.137,92
1 - (NP) SONDA PARA GASTROSTOMIA 14F / 12347 Obs. oferta: 2	FOYOMED	1 UNIDADE	61,9000	5	309,50
Total do Pedido: R\$ 3.145,40					

CIRURGICA STAR - SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 1.051,20					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
28 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	8,7600	120	1.051,20
Total do Pedido: R\$ 1.051,20					

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/11/2022:R\$ 42.819,50				

Total do Pedido: R\$ 42.819,50

Total do Pedido: R\$ 6.156,20	
-------------------------------	--

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
23 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,9200	500	460,00
14 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 / 225 Obs. oferta:	CIRUDESC	1 UNIDADE	1,7400	180	313,20
27 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta:	BIOMEDICA	1 UNIDADE	2,7000	150	405,00
62 - Sonda P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº12 / 651 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	7,9200	150	1.188,00
5 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 27GX3 PONTA DE LAPIS / 170 Obs. oferta:	PROCARE	1 UNIDADE	18,9500	200	3.790,00
Total do Pedido: R\$ 6.156,20					

DIVINO SERVICOS - RJ	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 5.000,00	
11/11/2022:R\$ 2.340,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
47 - HEMOSTATICO CIRURGICO ABSORVIVEL 10 X 20CM / 559 Obs. oferta:	ETHICON	12 UNIDADE	195,0000	12	2.340,00
Total do Pedido: R\$ 2.340,00					

ENDOLAB - MG	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Mín.: R\$ 200,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 452,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
64 - TESTE DE UREASE P/ H. PYLORI CX COM 25 UND / 1383 Obs. oferta:	RENYLAB	1 CAIXA	113,0000	4	452,00
Total do Pedido: R\$ 452,00					

FIVEMED - SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 1.334,88					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
39 - FIO MONONYLON PRETO 3-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 710 Obs. oferta: 648 UNIDADES	SHALON	24 ENVELOPE	2,0600	648	1.334,88
Total do Pedido: R\$ 1.334,88					

FUTURA MEDICAMENTOS	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 4.222,90					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
38 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta:	SCAV MEDICAL	1 UNIDADE	5,1700	450	2.326,50
41 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta:	MISSNER	1 ROLO	7,8000	200	1.560,00
55 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta:	MSO	1 ROLO	8,4100	40	336,40
Total do Pedido: R\$ 4.222,90					

GRANDESC SP	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 2.521,64					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
49 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO N°7,5(NBR) / 573 Obs. oferta:	MAX TOUCH	1 PAR	1,1462	1200	1.375,44
50 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO N°8,0(NBR) / 574 Obs. oferta:	MAX TOUCH	1 PAR	1,1462	1000	1.146,20
Total do Pedido: R\$ 2.521,64					

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 10		Pedido Min.: R\$ 3.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00																									
11/11/2022:R\$ 6.015,00																																	
<table><tr><td>Produto</td><td>Marca</td><td>Embalagem</td><td>Preço</td><td>11/11/2022</td><td>Valor Total (R\$)</td></tr><tr><td>65 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL (DEVENDO VIR 30 APARELHOS DE GLICEMIA COMO COMODATO ON CALL) / 680 Obs. oferta: Com bonificação dos aparelhos.</td><td>ON CALL PLUS</td><td>50 CAIXA</td><td>20,0500</td><td>300</td><td>6.015,00</td></tr><tr><td colspan="6"></td></tr></table>										Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)	65 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL (DEVENDO VIR 30 APARELHOS DE GLICEMIA COMO COMODATO ON CALL) / 680 Obs. oferta: Com bonificação dos aparelhos.	ON CALL PLUS	50 CAIXA	20,0500	300	6.015,00												
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)																												
65 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL (DEVENDO VIR 30 APARELHOS DE GLICEMIA COMO COMODATO ON CALL) / 680 Obs. oferta: Com bonificação dos aparelhos.	ON CALL PLUS	50 CAIXA	20,0500	300	6.015,00																												
Total do Pedido: R\$ 6.015,00																																	
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA		Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00																									
11/11/2022:R\$ 2.301,66																																	
<table><tr><td>Produto</td><td>Marca</td><td>Embalagem</td><td>Preço</td><td>11/11/2022</td><td>Valor Total (R\$)</td></tr><tr><td>21 - CATETER INTRAVENOSO N°20G / 428 Obs. oferta:</td><td>SOLIDOR</td><td>50 UNIDADE</td><td>0,6057</td><td>2200</td><td>1.332,54</td></tr><tr><td>22 - CATETER INTRAVENOSO N°22G / 429 Obs. oferta:</td><td>SOLIDOR</td><td>50 UNIDADE</td><td>0,6057</td><td>1600</td><td>969,12</td></tr><tr><td colspan="6"></td></tr></table>										Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)	21 - CATETER INTRAVENOSO N°20G / 428 Obs. oferta:	SOLIDOR	50 UNIDADE	0,6057	2200	1.332,54	22 - CATETER INTRAVENOSO N°22G / 429 Obs. oferta:	SOLIDOR	50 UNIDADE	0,6057	1600	969,12						
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)																												
21 - CATETER INTRAVENOSO N°20G / 428 Obs. oferta:	SOLIDOR	50 UNIDADE	0,6057	2200	1.332,54																												
22 - CATETER INTRAVENOSO N°22G / 429 Obs. oferta:	SOLIDOR	50 UNIDADE	0,6057	1600	969,12																												
Total do Pedido: R\$ 2.301,66																																	
NCH MATRIZ		Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00																									
11/11/2022:R\$ 460,80																																	
<table><tr><td>Produto</td><td>Marca</td><td>Embalagem</td><td>Preço</td><td>11/11/2022</td><td>Valor Total (R\$)</td></tr><tr><td>36 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta:</td><td>MEDSONDA</td><td>200 UNIDADE</td><td>1,1520</td><td>400</td><td>460,80</td></tr><tr><td colspan="6"></td></tr></table>										Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)	36 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta:	MEDSONDA	200 UNIDADE	1,1520	400	460,80												
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)																												
36 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta:	MEDSONDA	200 UNIDADE	1,1520	400	460,80																												
Total do Pedido: R\$ 460,80																																	
OCEAN		Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00																									
11/11/2022:R\$ 2.158,08																																	
Total do Pedido: R\$ 2.158,08																																	

OCEAN	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
6 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta: 1mts	ORTOBOM	12 UNIDADE	0,3470	1164	403,91
26 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (MASCULINO) / 12242 Obs. oferta:	MARK MED	10 UNIDADE	0,4040	100	40,40
7 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 205 Obs. oferta: 1mts	ORTOBOM	1 UNIDADE	0,5210	1368	712,73
9 - APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / 210 Obs. oferta:	BIC	1 UNIDADE	0,5800	288	167,04
8 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta: 1mts	ORTOBOM	1 UNIDADE	0,6950	1200	834,00
Total do Pedido: R\$ 2.158,08					

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00
11/11/2022:R\$ 623,04				

Total do Pedido: R\$ 623,04

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30/45/60/75/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
39 - FIO MONONYLON PRETO 3-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 710 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,3600	264	623,04
Total do Pedido: R\$ 623,04					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 28 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 7.978,15					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
4 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 / 165 Obs. oferta: 13434 - AG.DESC.40 X 12 C/100-SOLIDOR	LAMEDID	100 UNIDADE	0,0679	28000	1.901,20
3 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 / 161 Obs. oferta: 13688 - AG.DESC.20 X 5,5 C/100-SOLIDOR	LAMEDID	100 UNIDADE	0,0713	1000	71,30
63 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 28088 - TAMPA LUER MACHO/FEMEA C/1000-BIOTEC	BIOTEC	1.000 UNIDADE	0,1279	6000	767,40
57 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA / 606 Obs. oferta: 30097 - SERINGA DESC.05ML SLIP C/500-SR	SR	500 UNIDADE	0,1538	4500	692,10
25 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (FEMININO) / 12241 Obs. oferta: 11942 - COL.UR.INF.FEM.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL	MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2600	100	26,00
20 - CATETER INTRAVENOSO Nº14G / 424 Obs. oferta: 31306 - CATETER IV 14G C/100-MEDIX	MEDIX	100 UNIDADE	0,6615	100	66,15
48 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta: 27355 - LUVA CIRURG.7,0 EST.C/200 PARES-LEMGRUBE	LEMGRUBER	200 PAR	1,1281	1400	1.579,34
37 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 13679 - EXTENSAO OXIGENIO 2MT ESTERIL PC-MEDSOND	MEDSONDA	1 UNIDADE	1,6480	400	659,20
Total do Pedido: R\$ 7.978,15					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 28 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 550,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
61 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,0 C/BALAO / 620 Obs. oferta: 10733 - SONDA END.PVC N.8,0 C/CUFF C/10-SOLIDOR		LAMEDID	10 UNIDADE	3,3036	50			165,18	
40 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta: 31605 - FITA ADESIVA HOSP.19X50 C/66 RL-CIEX		CIEX	66 ROLO	3,4498	330			1.138,43	
12 - ATADURA DE RAYON ESTERIL 7,5CM X 5,0M / 216 Obs. oferta: 17885 - ATADURA DE RAYON 7,5CMX5M EST-POLAR FIX		POLAR FIX	1 UNIDADE	4,1000	150			615,00	
53 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta: 23422 - MALHA TUBULAR 04CM X 15MT RL- POLAR FIX		POLAR FIX	1 ROLO	4,9000	40			196,00	
51 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta: 28992 - LUVA P/PROCE.N.EST.VINIL S/PO G C/10-BLU		FIRST IMPORT	10 CAIXA	10,0842	10			100,84	
Total do Pedido: R\$ 7.978,15									